
Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования 
город Ефремов по противодействию коррупции №1

От «28» июня 2023 года

1. О результатах проведенных проверок Контрольно-счетным органом муниципального 
образования город Ефремов в 2022 году и за текущий период 2023 года

(Шураева С. В.)

Заслушав и обсудив доклад председатель контрольно-счетного органа муниципального образования 
город Ефремов -  Шураевой Светланы Владимировны Совет при главе администрации 
муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию председателя контрольно-счетного органа муниципального образования город 
Ефремов -  Шураевой Светланы Владимировны принять к сведению.

2. Председателю контрольно-сетного органа продолжить работу.

2.06 итогах работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании город
Ефремов в 2022 году

Заслушав и обсудив доклад начальника сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов -  Шепелевой Натальи 
Васильевны Совет при главе администрации муниципального образования город Ефремов по 
противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальника сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений -  
Шепелевой Натальи Васильевны принять к сведению.
2. Сектору по профилактике коррупционных и иных правонарушений продолжить работу по 
противодействию коррупции.

(Шепелева Н.В.) *

Председатель Совета С.Г. Балтабаев

Секретарь Совета Н.В. Шепелева


